
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Mojados

+ Órgano de contratación de la entidad Alcalde / Presidente

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Mojados

c)   Número de expediente 2015/ P-01

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Obras

b) Descripción  Pavimentación de calles en Mojados

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 45233252 - Trabajos de pavimentación de calles

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 169.113,02 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 204.626,75 €.

 5. Adjudicación 

a) Fecha 09-03-2015

b) Contratista HARAL OBRAS Y SERVICIOS, S. L., de Medina del 
Campo

AYUNTAMIENTO DE MOJADOS

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: MOJADOS/2015/000001   Fecha de publicación: 9 Marzo de 2015

  

  
Mojados, 9 de marzo de 2015.  Pedro Villarreal Rodríguez.

Alcalde.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 169.113,02 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 204.626,75 €.
 Se realizan mejoras e incremento de obra por 
importe global de 70.256 euros 

 

AYUNTAMIENTO DE MOJADOS

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: MOJADOS/2015/000001   Fecha de publicación: 9 Marzo de 2015

  

  
Mojados, 9 de marzo de 2015.  Pedro Villarreal Rodríguez.

Alcalde.


